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Drewniany Zegar Do Nauki MA-040

Cena 69,00 zł

Dostępność Dostępny

Czas wysyłki 24 godziny

Numer katalogowy MA-040

Kod producenta ZDR.MA-040

Kod EAN 5903864950847

Opis produktu

Zegar do nauki godzin

Drewniany zegar to zabawka która pomoże Twojemu dziecku w łatwy i przyjemny sposób nauczyć się godzin, pór dnia, pogody oraz miesięcy.
Zegar ma dwie ruchome wskazówki, które można dowolnie ustawiać i odczytywać zadany czas. Dodatkowo dzięki kostkom z numerami dziecko
spróbuje od razu zapisywać czas. Może określić jaka jest teraz pora dnia, czy jest przed południem czy po południu oraz zdefiniować czy jest
słonecznie, pochmurnie, czy pada deszcz lub śnieg. Klocuszki z numerkami, są różnych kształtów, należy je dopasować odpowiednio do
wgłębień na planszy. Na klocuszkach znajdują się numery od 1 do 12 co symbolizuje pozy roku.

Ten wspaniały zestaw zapewni twojemu dziecku niesamowitą zabawę a jednocześnie rozwinie motorykę, logiczne myślenie, wyobraźnię,
cierpliwość, zmysł koncentracji i kreatywność.

Zabawka wykonana została w całości z drewna, dzięki czemu jest wytrzymała i bezpieczna dla twojego dziecka.

 

Jak skonstruowany jest zegar do nauki godzin?

Zegar ma dwie ruchome wskazówki, które można dowolnie ustawiać i odczytywać czas jaki pojawia się na tarczy zegara. Dodatkowo dziecko ma
możliwość odczytania godziny z kostek z numerami. Za pomocą kostek może samo tworzyć godziny i je odczytywać. Klocuszki mają również
obrazki z porami dnia, aktualną pogodą (słońce, deszcz, śnieg). Na klocuszkach znajdują się numery od 1 do 12 co symbolizuje miesiące.
Klocuszki z numerkami różnią się od siebie kształtami, należy je dopasować odpowiednio do wgłębień na planszy. Ten wspaniały i edukacyjny
zestaw zapewni niesamowitą zabawę a jednocześnie rozwinie motorykę, logiczne myślenie, wyobraźnię, cierpliwość oraz zmysł koncentracji i
kreatywność Twojemu dziecku.

 

Wymiary:

 

plansza z zegarem ok. 30 cm x 21,5 cm x 7 cm,
całość zapakowana została w opakowanie o wymiarach ok. 30,5 cm x 22 cm x 7,5 cm.

Zawartość zestawu:

zegar z ruchomymi wskazówkami,
dwanaście klocuszków z numerkami od 1 do 12,
cztery klocuszki kwadratowe z numerami od 0 do 6,
dwa prostokątne klocuszki z porą dnia i pogodą.
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Dlaczego warto nabyć drewniany zegar do nauki?

Twoje dziecko wyćwiczy koordynację ruchową i zręczność,
zawodnicy ćwiczą celność i zręczność poprzez układanie i dopasowywanie drobnych elementów do siebie,
zabawę można połączyć z aspektem edukacyjnym, Twój Maluch nauczy się zasad odczytywania czasu
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